
Smlouva o účasti na řešení veřejné zakázky 

 „TITSMD006 - Diagnostika a hodnocení kvality kolejového lože pomocí georadaru“

uzavřená v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 písm. h) zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých

souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), v platném znění (dále jen
„Smlouva”)

Článek I

Smluvní strany

1. Hlavní příjemce podpory

Název: G IMPULS Praha spol.  s r.o.
se sídlem: J. Nerudy 232
IČ: 48948624
DIČ: CZ 48948624
Statutární zástupce: RNDr. Dušan Dostál

Bankovní spojení:  206354349/0800 

 (dále jen „Hlavní příjemce“)

a

2. Další účastník projektu

Název: České vysoké učení technické v Praze
se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6 – Dejvice, 160 00
IČ: 68407700
DIČ: CZ68407700
Statutární zástupce: doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc., rektor

 Řešitelské pracoviště: Fakulta stavební
Se sídlem: Thákurova 7, 166 29 Praha 6, Česká republika
Zastoupená: na základě rektorova pověření prof. Ing. Jiřím Mácou, CSc., děkanem fakulty
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 
. účtu: 19-5504610227/0100

(dále jen „Další účastník“)

společně pak „Smluvní strany“

Stránka 1 z 4



Preambule

Smluvní  strany  se  zavazují  spolupracovat  na  realizaci  veřejné  zakázky  „TITSMD006  -
Diagnostika a hodnocení kvality kolejového lože pomocí georadaru“ (dále jen „Veřejná
zakázka“), který Hlavní příjemce podal do poptávkového řízení vyhlášeného Technologickou
agenturou České republiky (dále jen “TA ČR” nebo “Poskytovatel”).

Bude-li Poskytovatelem poskytnuta podpora na realizaci Veřejné zakázky, Smluvní strany se
touto Smlouvou zavazují spolupracovat na její realizaci.

Článek II

Předmět Smlouvy

2.1 Předmětem této Smlouvy je stanovit  vzájemná práva a povinnosti  Smluvních stran,
zajistit  naplnění všech cílů Veřejné zakázky a ochránit jejich majetkový zájem, a to
zejména majetkový zájem Hlavního příjemce, který má závazky vůči Poskytovateli.
Smluvní strany sjednávají,  že veškerá ujednání  obsažená v této Smlouvě musí být
vykládána a naplňována takovým způsobem, aby byly naplněny cíle Veřejné závazky,
které  má  Hlavní  příjemce  vůči  Poskytovateli.  Naplňování  cílů  Veřejné  zakázky  a
závazků vůči Poskytovateli je společným zájmem všech Smluvních stran.

Článek III

Podmínky spolupráce Smluvních stran

3.1 Spolupráce  Smluvních  stran  bude  realizována  v souladu  s podanou  nabídkou,
závaznými  parametry,  Zadávací  dokumentací,  dalšími  podmínkami  a  dokumenty
závaznými pro Veřejnou zakázku, zejména s Všeobecnými podmínkami Poskytovatele
v platném  znění  a  také  v souladu  s podmínkami  Smlouvy  o  poskytnutí  podpory,
o jejímž uzavření  bude Hlavní  příjemce Dalšího účastníka bez zbytečného  odkladu
informovat. 

3.2 Smluvní  strany  prohlašují,  že  se  seznámily  se  Zadávací  dokumentací,  se  všemi
podmínkami programu podpory a příslušnými dokumenty,  zejména se Všeobecnými
podmínkami Poskytovatele, a zavazují se jimi řídit.

3.3 Smluvní strany berou na vědomí, že Hlavní příjemce odpovídá Poskytovateli za plnění
povinností vyplývajících z pravidel veřejné soutěže a z pravidel poskytnutí podpory tak,
jak jsou definovány ve Všeobecných podmínkách ke Smlouvě o poskytnutí podpory. 

3.4 Smluvní  strany se seznámily s obsahem Veřejné zakázky,  a to před podpisem této
Smlouvy.

3.5 Smluvní  strany  se  zavazují  jednat  způsobem,  který  neohrožuje  realizaci  Veřejné
zakázky a zájmy jednotlivých Smluvních stran. Smluvní strany se podílí na činnostech
v rámci řešení Veřejné zakázky v souladu s jeho schváleným návrhem. Každý si bude
počínat tak, aby deklarovaných výsledků a cílů bylo dosaženo.

Článek IV

Složení projektu – řešitelé Smluvních stran

4.1 Osobou,  která  odpovídá  za  vědecké  řešení  Veřejné  zakázky  na  straně  Hlavního
příjemce je hlavní řešitelka:

RNDr. Vojtěch Beneš

Stránka 2 z 4



4.2 Osobou,  která  odpovídá  za  vědecké  řešení  Veřejné  zakázky  na  straně  Dalšího
účastníka je:

Ing. Leoš Horníček, Ph.D.

Článek V

Řízení Projektu, způsob zapojení jednotlivých Smluvních stran do Veřejné zakázky

5.1 Hlavní příjemce je předkladatelem Veřejné zakázky a žadatelem o poskytnutí podpory.
Hlavní  příjemce  uzavře  s Poskytovatelem  Smlouvu  o  poskytnutí  podpory.  Hlavní
příjemce plní funkci koordinátora Veřejné zakázky a zajišťuje administrativní spolupráci
s Poskytovatelem.

5.2 Další účastník se při provádění činností dle Smlouvy zavazuje konat tak, aby umožnil
Hlavnímu  příjemci  plnit  jeho  závazky  vyplývající  z obecně  závazných  právních
předpisů České republiky týkajících se účelové podpory výzkumu a vývoje (zejména
zákona o podpoře výzkumu a vývoje) a jím uzavřených smluv. Dále se Smluvní strany
zavazují,  že  vyvinou  veškeré  nezbytné  úsilí  k realizaci  Veřejné  zakázky,  že  budou
jednat  způsobem,  který  neohrožuje  realizaci  Veřejné  zakázky  a  zájmy  Hlavního
příjemce. Veškeré činnosti Dalšího účastníka, na které je podpora poskytována, musí
směřovat k dosažení cílů Veřejné zakázky a naplnění účelu podpory. 

5.3 Smluvní strany se zavazují, že v rámci spolupráce na řešení Veřejné zakázky budou
provádět ve stanovených termínech a ve stanoveném rozsahu úkony konkrétně určené
ve Veřejné zakázce, směřující  k realizaci  Veřejné zakázky,  popřípadě i  další  úkony
nutné nebo potřebné pro realizaci Veřejné zakázky.

Článek VI

Závěrečná ustanovení

6.1 Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé při realizaci Smlouvy budou řešit
vzájemnou dohodou. Pokud by se nepodařilo dosáhnout smírného řešení v přiměřené
době, má kterákoli ze Smluvních stran právo předložit spornou záležitost soudu. 

6.2 Smlouva může zaniknout  úplným splněním všech závazků všech Smluvních stran,
které z ní vyplývají, odstoupením od Smlouvy a/nebo písemnou dohodou Smluvních
stran,  ve  které  budou  mezi  Hlavním  příjemcem  a  Dalším  účastníkem  sjednány
podmínky ukončení  Smlouvy.  Nedílnou součástí  dohody o ukončení  Smlouvy bude
řádné vyúčtování všech finančních prostředků, které byly na řešení Veřejné zakázky
Smluvními stranami vynaloženy.

6.3 Vztahy Smlouvou neupravené se řídí právními předpisy platnými v České republice,
zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře
výzkumu a vývoje.

6.4 Změny a doplňky Smlouvy mohou být prováděny pouze dohodou Smluvních stran,
a to formou písemných číslovaných dodatků ke Smlouvě. Práva a povinnosti dle této
Smlouvy nejsou Smluvní  strany oprávněny převést na třetí  osobu bez předchozího
písemného souhlasu Hlavního příjemce a Poskytovatele. Za písemnou formu se pro
tento účel nepovažuje jednání učiněné elektronickými či jinými technickými prostředky
(email, fax apod.).

6.5 Všechny strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv
podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  registru  smluv,  souhlasí  smluvní  strany  s  jejím

Stránka 3 z 4



uveřejněním v tomto registru, které je oprávněn zajistit hlavní příjemce; pro účely jejího
uveřejnění nepovažují smluvní strany nic z obsahu této smlouvy ani z metadat k ní se
vážících za vyloučené z uveřejnění.

6.6 Smlouva  je  vyhotovena  ve  dvou  vyhotoveních  s platností  originálu,  z  nichž  každá
Smluvní strana obdrží po jedné.

6.7 Všechny  Smluvní  strany  tímto  prohlašují,  že  uzavření  této  Smlouvy  proběhlo  plně
v souladu s jejich interními předpisy a jsou si plně vědomy závazků, které uzavřením
této Smlouvy přebírají.

6.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich svobodné
vůle, vážně a určitě a představuje úplnou a správnou vůli a dohodu obou smluvních
stran.

V Praze, 14. 7. 2020.. V Praze, ………………..

Za Hlavního příjemce: Za Dalšího účastníka:

....................................................................

RNDr. Dušan Dostál

jednatel

....................................................................

prof. Ing. Jiří Máca, CSc.

děkan
Fakulta stavební ČVUT v Praze

Stránka 4 z 4


	Preambule
	Článek II
	Článek III
	Článek IV
	Článek V

		2020-07-14T06:56:32+0200
	RNDr. Dušan Dostál


		2020-07-14T17:04:13+0200
	prof.Ing. Jiří Máca, CSc.




